[image: Gerb GLAVK_01]

ГУ МВД России по Новосибирской области

Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел
Российской Федерации «Барабинский»
                                     (реализующий задачи и функции органов внутренних дел
                               на территории Барабинского и Здвинского муниципальных районов)
(МО МВД России «Барабинский»)

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]«10» января 2023г.

                                                № 1

Барабинск

[Об утверждении состава
 Общественного Совета
 при Межмуниципальном отделе
 МВД России «Барабинский»]

В исполнении приказа МВД России от 15 августа 2011 года № 939 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 мая 2011 года № 668» и приказа Главного Управления МВД России по Новосибирской области от 24 августа 2011 года № 468 «Об образовании Общественных Советов при ГУ МВД России по Новосибирской области и его территориальных органах»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить:
Состав Общественного Совета при Межмуниципальном отделе МВД России «Барабинский» (Приложение).
          2. Приказ Межмуниципального отдела МВД России «Барабинский» от 05 марта 2020 года № 62 считать утратившим силу.
          3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
полковник полиции                                                                          А.М. Васильев

                                                                             Приложение
                     к приказу МО МВД России
                     «Барабинский»
                     № ___ от «___» января 2023
[bookmark: bookmark1]Состав Общественного Совета при Межмуниципальном отделе МВД России «Барабинский»

1. Никулин Алексей Александрович - начальник газокомпрессорной службы общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Томск»
2. Петрищев Владимир Владимирович - адвокат. Адвокатский кабинет Петрищева В.В.
3. Довгулев Константин Александрович - главный врач ГБУЗ «Барабинская ЦРБ»;
4. Бабкин Дмитрий Юрьевич – настоятель храма «Всех скорбящих радость»;
5. Жидкова Ольга Яковлевна - главный редактор газеты «Сельский труженик»;
6. Гордеев Алексей Юрьевич - начальник стрелковой команды на ст. Барабинск Новосибирского отряда охраны, филиала ФГП ВО ЖДТ России на Западно-Сибирской ж.д.;

                                                             СОГЛАСОВАНО

                                                        Инспектор – руководитель ГД и Р
                                                        межмуниципального отдела
                                                        МВД России «Барабинский»
                                                        капитан  внутренней службы
                                                                                          М.В. Авгусманова
                                                         «      » января 2023 г.

отп. в ед. экз. - в дело ГДиР МО
 эл. копии:    1 - заместитель начальника МО
 исп. В.В. Ситниченко
 40 47
 09.01.2023

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту приказа  МО МВД России «Барабинский»
«О назначении ответственных за прослушивание записей программно-
технических средств регистрации информации»

            Представленный проект правового акта (далее - проект) разработан в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 23 мая 2011 года № 668» и приказа Главного Управления МВД России по Новосибирской области от 24 августа 2011 года № 468 «Об образовании Общественных Советов при ГУ МВД России по Новосибирской области и его территориальных органах».
           Необходимость разработки проекта обусловлена   сменой состава общественного совета.
          Реализация требований правового  акта  не  потребует   увеличения   численности существующих или образования новых структурных подразделений  МО МВД России «Барабинский»,  а также дополнительного финансирования.

Заместитель начальника МО
подполковник внутренней службы                                             В.В. Ситниченко
«__» января 2023г.

image1.png